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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: 2024. április 29. napján (hétfőn) 14.00 órakor a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal jegyzői 

irodájában a sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) üléséről 

Jelen vannak: 

Dr. Komáromi László  HVB elnöke 

Dr. Markovics Zsuzsanna HVB elnökhelyettese 

Balkáné Magyar Valéria HVB tagja 

Jelen vannak továbbá: 

Dr. Szijártó Valéria  a Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) vezetője 

Erdős Katalin  HVI vezető-helyettese 

Horváthné Gétai Edina HVI tagja, jegyzőkönyvvezető 

Dr. Komáromi László, a HVB elnöke: Köszönti a bizottsági ülésen megjelenteket, és megállapítja, hogy a 

bizottság 3 tagja jelen van, a HVB ülése határozatképes, az ülést megnyitja. 

Javasolja az ülés napirendjét a meghívóval egyezően megállapítani. A bizottság a javaslatot egyhangúlag 

elfogadja, az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg: 

Napirend: 

1. Kompenzációs lista nyilvántartásba vétele

1. napirendi pont:

Kompenzációs lista nyilvántartásba vétele 

Dr. Komáromi László, a HVB elnöke: Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy Dr. Máhr Tivadar 2024. április 

25-én – a FIDESZ–Magyar Polgári Szövetség és a Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek

meghatalmazott képviselőjeként – benyújtott kérelmében kérte az Európai Parlament tagjainak, a helyi

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös

eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Sárvár városban a FIDESZ–Magyar Polgári Szövetség és a

Kereszténydemokrata Néppárt kompenzációs listájának nyilvántartásba vételét. Elmondja, hogy

kompenzációs listát az a jelölő szervezet állíthat, amely a település egyéni választókerületeinek legalább

kétharmadában jelöltet állított. A kompenzációs lista állításánál a jelölő szervezet – a lista nyilvántartásba

vételéig bejelentett – egyéni választókerületi jelöltjeinek számát kell figyelembe venni, kivéve azt a jelöltet,

akinek nyilvántartásba vételét a hely választási bizottság elutasította. A HVB megállapította, hogy a

FIDESZ–Magyar Polgári Szövetség és a Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek a szükséges

számban állítottak jelöltet az egyéni választókerületekben, így a kompenzációs lista nyilvántartásba

vételének akadálya nincs.
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A bizottság elnöke kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a törvényi feltételeknek megfelelő bejelentés alapján 

a 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán Sárvár városban a FIDESZ–

Magyar Polgári Szövetség és a Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek kompenzációs listája 

nyilvántartásba vételre kerüljön, kézfeltartással jelezze. 

A bizottság egyhangúlag – 3 igen, 0 nem szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  

A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

11/2024. (IV. 29.) számú határozata 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség és a 

Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek által Sárvár városban közösen állított kompenzációs 

listát a 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán az alábbi jelöltsorrenddel 

nyilvántartásba vette: 

1. Kondora István 9600 Sárvár, Kinizsi Pál u. 7. 

2. Dr. Máhr Tivadar 9600 Sárvár, Gyöngyös u. 9. 

3. Gagyi Levente 9600 Sárvár, Esze Tamás u. 42/A. 

4. Varga Károly 9608 Sárvár, Rábasömjéni u. 98. 

5. Varga Jenő Antal 9600 Sárvár, Szatmár u. 14. fsz. 1. a. 

6. Németh Róbert 9600 Sárvár, Kiss J. atb. u. 16. 

7. Vinter István 9600 Sárvár, Óvár u. 32. 

8. Kampelné Kozlovszki Marianna 9600 Sárvár, Zrínyi u. 17. 

9. Németh Ernő György 9600 Sárvár, Eőry Vilmos u. 10. 2. ajtó 

E határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet 

fellebbezést nyújthat be.  A fellebbezést írásban a sárvári HVB-nél kell előterjeszteni, a Vas Vármegyei 

Területi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezés benyújtása illetékmentes. A fellebbezést úgy kell 

benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hez. A fellebbezésnek 

tartalmaznia kell a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 224. § (3) 

bekezdésében felsoroltakat. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezésről a 

Vas Vármegyei Területi Választási Bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 

Indokolás 

Dr. Máhr Tivadar 2024. április 25-én – a FIDESZ–Magyar Polgári Szövetség és a Kereszténydemokrata 

Néppárt jelölő szervezetek meghatalmazott képviselőjeként – benyújtott kérelmében kérte a 2024. évi helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán Sárvár városban a FIDESZ–Magyar Polgári 

Szövetség és a Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek közös kompenzációs listájának 

nyilvántartásba vételét. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló törvény alapján Sárvár városban 3 

kompenzációs listás mandátum szerezhető. A listán legfeljebb háromszor annyi jelölt állítható, mint a listán 

megszerezhető mandátumok száma. Közös kompenzációs listát azok a jelölő szervezetek állíthatnak, 

amelyek a település egyéni választókerületeinek legalább kétharmadában közös egyéni jelöltet állítottak. A 

kompenzációs lista állításánál a jelölő szervezet – a lista nyilvántartásba vételéig bejelentett – egyéni 

választókerületi jelöltjeinek számát kell figyelembe venni, kivéve azt a jelöltet, akinek nyilvántartásba 

vételét a helyi választási bizottság elutasította. A HVB megállapította, hogy a FIDESZ–Magyar Polgári 

Szövetség és a Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek a szükséges számban állítottak jelöltet az 

egyéni választókerületekben, így a kompenzációs lista nyilvántartásba vételének akadálya nincs.  

Fentiekre tekintettel a HVB a FIDESZ–Magyar Polgári Szövetség és a Kereszténydemokrata Néppárt jelölő 

szervezetek közös kompenzációs listáját az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi 

általános választásán Sárvár városban nyilvántartásba vette. 

Jelen határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 

5. § (2) bekezdés a) pontján, 11. § (1) bekezdésén, a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a

továbbiakban: Ve.) 129. § (2) bekezdésén, 132. §-án, 307/I. §-án, 307/J. § (1) bekezdésén, az Európai

Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi
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önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és 

határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (2) bekezdésén, az Európai 

Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 

önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi választásán a választási irodák 

hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan 

összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal 

összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 

használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 12.) IM rendelet 7. § (2) bekezdés i) és k) pontjain, a 

jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225.§-ain, 307/P. § (2) bekezdés 

c) pontján és az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. táblázat 8. pontján alapul.

Dr. Komáromi László, a HVB elnöke: Megköszöni a bizottság munkáját, az ülést bezárja. 

Kmeo. 

Dr. Komáromi László s.k.  
HVB elnök 

     Dr. Markovics Zsuzsanna s.k.      
HVB elnökhelyettes 

Horváthné Gétai Edina s.k.    
jegyzőkönyvvezető 




